[image: image1.wmf]
Resolução n.º 055/CONSEA, de 15 de janeiro de 2002.

Processo seletivo de discente – Vestibular 2002.
O Conselho Superior Acadêmico da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, considerando:

· Parecer 235/CGR, relator Zenildo Gomes da Silva;

· Deliberação na 26ª sessão da Câmara de Graduação de 11.01.2002.

R E S O L V E:

Art. 1º - Autorizar a realização do processo seletivo 2002 para os Cursos de: Administração, Ciências Biológicas, Ciências Contábeis, Ciências Econômicas, Direito, Educação Física, Enfermagem, Engenharia Agronômica, Física, Geografia, História, Informática, Jornalismo, Letras/Português, Letras/Inglês, Letras/Espanhol, Matemática, Pedagogia, Psicologia e Química, conforme consta no Edital 001/CPPSD.

Art. 2º - Esta Resolução entra vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

Alberto Lins Caldas
Vice-Reitor no exercício da

Presidência